



TARSUS
ÜNİVERSİTESİ



Uygulamalı Bilimler Fakültesi

Uluslararası Ticaret ve Lojistik

Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü, küreselleşen iş dünyasının gereksinimlerine cevap verecek, sektöre liderlik edecek bilgi ve beceriye sahip bireyler yetiştirmeyi amaçlamaktadır. Güncel ders müfredatımız, öğretim kadromuz ve sektörle yakın ilişkilerimiz sayesinde öğrencilerimizin kendilerini geliştirip ulusal ve uluslararası işletmelerde ve kurumlarda uzman, yönetici veya akademisyen olarak görev alması en büyük hedefimizdir.

Doç. Dr. Sezen BOZYİĞİT
Bölüm Başkanı



Bölüm Tanıtımı

Bir ürünün ilk üreticiden son tüketiciye kadar olan nakliye, depolama, gümrükleme, dağıtım gibi tüm süreçlerini ifade eden lojistik, tüketim ihtiyaçlarımızın bize ulaşmasını sağlayan faaliyetlerin en önemlisidir. Dünyada olduğu gibi ülkemizde de lojistik sektörü özellikle son yıllarda hızlı bir gelişme göstermiştir. Lojistiğin gelişiminde uluslararası ticaretin de önemli bir etkisi olmuştur. **Türkiye**, coğrafi konumunun avantajıyla **lojistik üssü** olma yolunda ilerleme kaydettiği için lojistik sektörü iyi yetişmiş, nitelikli insan gücüne ihtiyaç duymaktadır. Bu anlamda da lojistik geleceğin mesleklerinden biri olarak öne çıkmaktadır. Tarsus, Mersin'de bulunan Türkiye'nin en büyük ikinci limanına ve Yenice'deki lojistik köye yakınlığının sağladığı stratejik konumdan dolayı bu sektör için önemli bir kenttir.

Tarsus Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Fakültesi bünyesinde yer alan Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ilk öğrencilerini 2013-2014 eğitim öğretim yılı güz döneminde almıştır. Bölümün kadrosunda bulunan bir profesör, üç doçent, iki doktor öğretim üyesi ve üç araştırma görevlisi ile 400'den fazla lisans ve lisansüstü öğrencimize eğitim verilmektedir.

Öğrencilere ithalat ve ihracat, gümrük ve serbest bölgeler, lojistik, taşımacılık gibi doğrudan alanla ilgili mesleki bilgiler yanında mesleki İngilizce de öğretilmektedir. Bölümde çift anadal ve yandal olanağı da bulunmaktadır. Ayrıca, Uluslararası Ticaret ve Lojistik Topluluğu ile öğrencilere, Uluslararası Ticaret ve Lojistik Uygulama ve Araştırma Merkezi ile de tüm paydaşlara hizmet sunulmaktadır. Üniversitemiz 2019-2020 eğitim öğretim yılı güz döneminde açılmış olan doktora programı ile Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümünde doktora eğitimi veren birkaç devlet üniversitesinden biri olmuştur. Bölümümüz mezunları tüm şirketlerin dış ticaret ve lojistik departmanlarında iş bulabilecek olmakla birlikte özellikle ithalat ve ihracat firmaları ile sayıları giderek artan lojistik firmalarında da çalışabilirler. Ek olarak KPSS'ye girerek Ticaret Bakanlığı başta olmak üzere birçok kamu kurumunda üst düzey pozisyonlarda görev alabilirler.

Tarsus Üniversitesi
Uygulamalı Bilimler Fakültesi

Uluslararası Ticaret ve Lojistik

Öğrenim Süresi
4 Yıl

Puan Türü
Eşit Ağırlık

Kontenjan
60

www.tarsus.edu.tr
utl.tarsus.edu.tr

Neden Tarsus Üniversitesi?

- Öğrenci odaklı,
- İşine tutku ile bağlı, deneyimli ve dinamik bir akademik kadroya sahip,
- Teknoloji ve çağın değişen beklentileriyle uyumlu ve uygulamalı eğitim destekli bir müfredat sunan,
- Araştırma-geliştirme ve girişimcilik ruhu kazandıran,
- Kişisel ve mesleki gelişiminize yön veren,
- Hayal ve tutkularınızı çoğaltan,
- Kendinizi keşfedeceğiniz
bir üniversite...



*Serap DEZER (4. sınıf öğrencisi)
İSDEMİR LİMANI
Gemi Operasyon Elemanı*

Ön lisans eğitimimden sonra ilk ve tek tercihim bana sunabileceği iş olanakları ve sektörün dinamik merkezlerine yakınlığı nedeniyle Tarsus Üniversitesi Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü olmuştum. Nitekim, doğru tercih yaptığımı mezun olmadan iş bulduğumda anladım. Bu okulda çok değerli akademisyenlerden eğitim alma fırsatı buldum. Bizimle paylaştıkları bilgi ve tecrübeleri, doğru yönlendirmeleri, sektörle network oluşturmamızı sağladıkları ve kendilerine kolay ulaşabilme imkânı sundukları için onlara teşekkür borçluyum.



*Safa KOCADEMİR (2018 mezunu)
Araştırma Görevlisi*

Dolu dolu geçen 4 senem adeta hayatımın dönüm noktası oldu. Eğitimim süresince içimdeki öğrenme ve çalışma azmimi bölümümüzün donanımlı akademisyenlerine borçluyum. 4. sınıfta Almanya, Schmalkalden Applied Science Üniversitesinde 2 dönem Erasmus+ yapmam; aldığım kaliteli eğitimimi daha da yukarıya taşımama neden oldu. Yüksek lisans eğitimim sırasında hayalim olan akademisyenliğe ilk adımı atarak; araştırma görevlisi olma fırsatını yakaladım.



*Orhan ASLAN (4. sınıf öğrencisi)
Uluslararası Taşımacılık Firmasında
Tedarik Zinciri ve Lojistik Süreç Sorumlusu*

Tarsus'ta geçen 4 senem hayatımda birçok tecrübe edinmeme vesile oldu. Başkanlığını gururla yaptığım UTL topluluğu etkinliklerini, sosyal projeleri ve bir aile ortamında geçen üniversite yıllarımı çok özleyeceğim. Üniversitemizin genç ve dinamik kadrosu aynı zamanda çağımızın gereksinimlerine cevap veren yenilikçi müfredatı sektörü en iyi şekilde tanımamızı sağladı. Üniversitemizin sunduğu Erasmus programı ile yurtdışında bir üniversitede 6 ay öğrenim görmem sayesinde eğitim seviyemi uluslararası düzeye taşıdım. Böylelikle de geleceğim için çok önemli kazanımlar elde ettim. Aynı zamanda yaptığım staj sayesinde de günü ve geleceği analiz etme ve sektörü tanıma fırsatım oldu. Tüm bunların sonucunda da henüz okulu bitirmeden bir işe başladım.

